
příslušenství

RENAULT
AUSTRAL



 Renault Austral má svůj vlastní silný charakter. S originálním 
příslušenstvím Renault mu vtisknete svůj styl a přizpůsobíte ho přesně 
svým potřebám tak, aby odrážel vaši osobnost i touhy a byl připraven 
na všechna vaše dobrodružství. 

dejte vyniknout  
svému stylu





sportovní 
vzhled

1., 6. boční nášlapy 
(pravý – 76 41 209 77R, levý – 76 41 282 96R)

2. kryty zpětných zrcátek, karbonový vzhled 
(96 3H 189 37R)

3. kryty zpětných zrcátek, zlaté 
(96 3H 184 88R)

4. kryty zpětných zrcátek, světle šedé 
(96 3H 102 65R)

5. kryty zpětných zrcátek, kovově šedá 
(96 3H 134 96R)

6. sada designových prvků pro personalizaci 
exteriéru, světle šedá 

2

4

3

5

1

design – exteriér



Robustní podobu svého nového vozu Renault Austral zvýrazníte 
bočními nášlapy, které vám navíc usnadní přístup k příslušenství 
na střeše a ochrání spodek dveří před poškozením. Kryty zpětných 
zrcátek v odstínech šedý karbon, elegantní zlatá, světle šedá nebo 
kovově šedá přidají nádech dynamiky a jedinečnosti. 

6



personalizovaný 
vzhled

1. sada designových prvků pro personalizaci 
exteriéru, karbonový vzhled

2. sada designových prvků pro personalizaci 
exteriéru, světle šedá

3. sada designových prvků pro personalizaci 
exteriéru, kovově šedá

4. sada designových prvků pro personalizaci 
exteriéru, zlatá

design − sady pro personalizaci 
exteriéru

1

1



Dolaďte exteriér podle svého se sadami barevných prvků* pro spodní 
část předního i zadního nárazníku a kryty zpětných zrcátek. Na výběr 
máte ze čtyř barev: sportovní karbonově šedé, elegantní efektní zlaté, 
rafinované světle šedé a výrazné kovově šedé.

* dle verze

2

2

3

3

4

4



1



1. hliníkový disk 20″ Daytona 
(40 30 088 11R)

2. hliníkový disk 17″ Maha 
(40 30 092 57R)

3. hliníkový disk 18″ Altao 
(40 30 075 67R)

4. hliníkový disk 19″ Komah 
(40 30 048 62R)

5. hliníkový disk 20″ Effie 
(40 30 042 61R)

design – disky kol

designové 
disky kol

Svůj styl vyjádříte také hliníkovými disky navrženými přímo 
pro váš nový Austral. Ať už se rozhodnete pro 18″ disky Altao, 
19″ Komah, či 20″ Effie nebo disky Daytona v diamantovém 
provedení, zdůrazníte tím sportovní charakter svého nového 
vozu. A nemusíte se obávat jejich krádeže, protože samozřejmostí 
jsou účinné a diskrétní ochranné prvky proti odcizení. 

2

4

3

5



jedinečný 
interiér

1. gumové koberce a vnitřní osvětlené kryty 
předních prahů dveří s nápisem Renault 
(82 01 740 402 / 82 01 744 279, 82 01 731 140)

2. textilní koberce Alpine 
(82 01 737 220 / 82 01 737 227)

3. sportovní pedály pro automatickou 
převodovku 
(46 53 187 79R), 
pro manuální převodovku 
(46 53 128 41R)

4. kuřácký paket 
(82 01 375 535)

design – interiér

3

1

2



Nabídka příslušenství do interiéru vám umožní vyladit si prostor 
v kabině do posledního detailu. Uvítají vás osvětlené prahy předních 
dveří, luxusní koberce zvýší komfort a chrání podlahu v prostoru pro 
cestující. A hliníkové pedály jsou jako stvořené pro sportovní jízdu. 

4





Vydejte se klidně i mimo silnice, aniž byste přišli o kousek pohodlí. 
S originálním příslušenstvím navrženým výhradně pro váš nový 
Renault Austral si naplno užijete každou cestu. 

vybaven i na dlouhé 
cesty



odvezete 
cokoli

1., 2., 3. střešní tyče QuickFix na podélné 
střešní lišty 
(73 82 081 02R), 
s upevněním na střechu vozu 
(73 82 027 36R)

1. nosič jízdního kola na střešní tyče  
(k montáži vyžaduje adaptér) 
(77 11 949 992)

2. nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 
(77 17 301 299)

3. střešní box pevný 480l, černý 
(77 11 948 972)

přeprava – střešní nosiče

2

1



Svoje kola a lyže bezpečně dovezete kamkoli na střešních nosičích 
QuickFix. Pro přepravu však nabízíme mnohem více příslušenství. 
Odjíždíte na dovolenou? Pevné a uzamykatelné střešní boxy 
s objemem 380, 480 nebo 630 litrů hravě poberou všechna vaše 
zavazadla. 

3



S každým z našich tažných zařízení hravě 
odvezete jak přívěs či karavan, tak i nosič 
s jízdními koly. Chcete takové, které se 
stisknutím tlačítka za pár sekund samo 
vysune nebo skryje, aby nerušilo design 
vozu? Žádný problém. Nebo dáte přednost 
konzervativnějšímu modelu typu „labutí 
krk“? Opět dobrá volba. Snadno je nasadíte 
i demontujete bez nářadí a trvat vám to 
bude jen chvilku. 

tažná zařízení 

1. elektricky výklopné tažné zařízení 
(51 1D 287 28R)

2. tažné zařízení „labutí krk“ 
(75 61 051 93R)

3. tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 
(75 61 012 22R)

přeprava – tažná zařízení

3

1

2



1



1. sklopný stolek za přední sedadla  
(k montáži vyžaduje univerzální nástavec) 
(77 11 785 947)

2. věšák za opěrku hlavy   
(obsahuje univerzální nástavec) 
(77 11 785 946)

3. bezdrátová indukční nabíječka 
na smartphone 
(28 3D 886 32R)

4. chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) 
(77 11 431 405)

komfort – doplňky interiéru

uspořádaný 
interiér

Pořádek ve věcech a snadný přístup k nim vám zajistí multifunkční 
úložný systém na opěrku hlavy. Cestující vzadu mohou své věci odložit 
na výklopný stolek a na oblečení je tu praktický háček. A když budete 
na místě, oblékněte si sako, které zůstalo perfektně vyžehlené díky 
věšáku umístěnému zezadu na sedadle řidiče. Pořiďte si také indukční 
nabíječku, se kterou bude baterka vašeho telefonu vždy plná i bez 
kabelu. 

2

3

4



1



1. ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 
(82 01 740 649)

2. vana a ochrana hrany zavazadlového 
prostoru 
(82 01 740 406, 84 9P 563 99R)

3. textilní koberce Comfort a vnitřní kryty 
předních prahů dveří s nápisem Renault 
(82 01 737 216 / 82 01 737 223, 82 01 733 101)

4. gumové koberce a vnitřní kryty předních 
prahů dveří s nápisem Renault 
(82 01 740 402 / 82 01 744 279, 82 01 733 101)

ochrana

ochrana 
prostoru  
pro cestující

Příslušenství na míru nabízíme samozřejmě také k ochraně podlahy. 
Textilní koberce a gumové koberce s vysokými okraji do kabiny vám 
stejně jako vana do zavazadlového prostoru umožní bez obav zažít 
i dobrodružství, při kterých se pořádně umažete nebo zmoknete. Skutečně 
univerzálním pomocníkem je ochranná vložka EasyFlex: je protiskluzová, 
voděodolná a vždy dokonale kryje celý zavazadlový prostor, a to i při 
sklopených sedačkách. Hrana prahu zavazadlového prostoru pak ochrání 
karoserii před poškrábáním během nakládání zavazadel. 

4

2

3



1



1. dělicí mříž 
(79 2B 992 66R)

2. alarm  
(82 01 736 726)

3. palubní kamera Nextbase 322 GW 
(77 11 945 184)

4. sněhové řetězy Premium Grip 
(77 11 780 263)

bezpečnost

váš vůz 
v bezpečí

Zaparkujte svůj nový Austral bez obav kdekoli. Integrovaný alarm 
detekuje všechny pokusy o vloupání i manipulaci s vozidlem. 
Pokud často cestujete se svým psem, můžete zavazadlový prostor 
oddělit na míru vyrobenou mříží. Pro jízdu na sněhu tu jsou řetězy 
Premium Grip se snadnou a intuitivní montáží. Integrovaná palubní 
kamera pak zaznamená průběh každé vaší cesty. 

4

2

3



kompletní seznam příslušenství
equilibre techno iconic esprit Alpine

design

exteriér

sada bočních nášlapů * •• •• •• ••

764120977R boční nášlap – pravý

764128296R boční nášlap – levý

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – karbonový vzhled •• •• - -

850D21577R ozdobná lišta předního nárazníku - karbonový vzhled

620D64109R ozdobný prvek pro vzduchové otvory předního nárazníku - karbonový vzhled

623999154R ozdobná lišta přední masky - karbonový vzhled

963H11462R kryty zpětných zrcátek - karbonový vzhled

960972424R ozdobná lišta zadního nárazníku - karbonový vzhled

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - světle šedá •• •• - -

850D25369R ozdobná lišta předního nárazníku - světle šedá

620D63300R ozdobný prvek pro vzduchové otvory předního nárazníku - světle šedá

623992758R ozdobná lišta přední masky - světle šedá

963H18815R kryty zpětných zrcátek - světle šedá

960979118R ozdobná lišta zadního nárazníku - světle šedá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - kovově šedá •• •• - -

850D24491R ozdobná lišta předního nárazníku - kovově šedá

620D67844R ozdobný prvek pro vzduchové otvory předního nárazníku - kovově šedá

623999911R ozdobná lišta přední masky - kovově šedá

963H12719R kryty zpětných zrcátek - kovově šedá

960979358R ozdobná lišta zadního nárazníku - kovově šedá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - zlatá •• •• - -

850D23553R ozdobná lišta předního nárazníku - zlatá

620D68722R ozdobný prvek pro vzduchové otvory předního nárazníku - zlatá

623992035R ozdobná lišta přední masky - zlatá

963H13973R kryty zpětných zrcátek - zlatá

960976573R ozdobná lišta zadního nárazníku - zlatá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - karbonový vzhled - - •• ••

623999154R ozdobná lišta přední masky - karbonový vzhled

963H11462R kryty zpětných zrcátek - karbonový vzhled

960972424R ozdobná lišta zadního nárazníku - karbonový vzhled

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - světle šedá - - •• ••

623992758R ozdobná lišta přední masky - světle šedá

963H18815R kryty zpětných zrcátek - světle šedá

960979118R ozdobná lišta zadního nárazníku - světle šedá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - kovově šedá - - •• ••

623999911R ozdobná lišta přední masky - kovově šedá

963H12719R kryty zpětných zrcátek - kovově šedá

960979358R ozdobná lišta zadního nárazníku - kovově šedá



equilibre techno iconic esprit Alpine

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - zlatá - - •• ••

623992035R ozdobná lišta přední masky - zlatá

963H13973R kryty zpětných zrcátek - zlatá

960976573R ozdobná lišta zadního nárazníku - zlatá

* Není kompatibilní s univerzálními zástěrkami.

disky kol

403009257R hliníkový disk 17″ Maha •• - - -

403007567R hliníkový disk 18″ Altao - •• - -

403004862R hliníkový disk 19″ Komah - •• - -

403004261R hliníkový disk 20″ Effie - - •• -

403008811R hliníkový disk 20″ Daytona - - - ••

403153500R středová krytka Renault - černá •• •• •• ••

403158935R středová krytka Renault - šedá •• •• •• ••

8201701184 kryty ventilků Alpine - sada 4 kusů •• •• •• ••

8201724183 bezpečnostní šrouby kol - sada 4 kusů •• •• •• ••

8201724186 bezpečnostní šrouby kol Tatcham - sada 4 kusů •• •• •• ••

interiér

8201733101 vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• •• - -

8201731140 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• •• - -

849P56399R ochrana hrany zavazadlového prostoru •• •• •• ••

465312841R sportovní pedály - manuální převodovka •• •• •• -

465318779R sportovní pedály - automatická převodovka •• •• •• -

komfort a ochrana

zážitky na palubě

7711940552 cestovní kávovar na kapsle Handpresso •• •• •• ••

7711940517 přídavné zpětné zrcátko pro dohled nad dětmi •• •• •• ••

7711431405 chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) •• •• •• ••

8201375535 kuřácký paket (popelník + zapalovač) •• •• •• ••

7711785944 univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 •• •• •• ••

7711785945 věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• •• ••

7711785946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) •• •• •• ••

7711785947 sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• •• ••

7711948825 osobní organizér pro 2. řadu sedadel •• •• •• ••

ochrana zavazadlového prostoru

8201740649 ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex * •• •• •• ••

8201740406 vana zavazadlového prostoru - •• •• ••

7711422533 síť zavazadlového prostoru - horizontální •• •• •• ••

7711227502 síť zavazadlového prostoru - vertikální •• •• •• ••

8201585488 organizér zavazadlového prostoru •• •• •• ••

7711940885 úložný box zavazadlového prostoru •• •• •• ••

792B99266R dělicí mříž •• •• •• ••

* Podlaha zavazadlového prostoru musí být ve vysoké poloze.



kompletní seznam příslušenství
equilibre techno iconic esprit Alpine

koberce

8201737216 textilní koberce Comfort - sada 4 kusů o(1) o(1) o(1) o(1)

8201737218 textilní koberce Premium - sada 4 kusů o(1) o(1) o(1) o(1)

8201737220 textilní koberce Alpine - sada 4 kusů o(1) o(1) o(1) o(1)

8201740402 gumové koberce - sada 4 kusů o(1) o(1) o(1) o(1)

8201737223 textilní koberce Comfort - sada 4 kusů o(2) o(2) o(2) o(2)

8201737225 textilní koberce Premium - sada 4 kusů o(2) o(2) o(2) o(2)

8201737227 textilní koberce Alpine - sada 4 kusů o(2) o(2) o(2) o(2)

8201744279 gumové koberce - sada 4 kusů o(2) o(2) o(2) o(2)

okna

7711948085 vzduchové deflektory - přední okna •• •• •• ••

ochrana karoserie

638C62146R designové přední zástěrky - sada 2 kusů •• •• •• ••

638C64427R designové zadní zástěrky - sada 2 kusů •• •• •• ••

7717274244 univerzální zástěrky - sada 2 kusů * •• •• •• ••

* Není kompatibilní s bočními nášlapy.

přeprava

tažné zařízení

tažné zařízení „labutí krk“ * •• •• •• ••

756105193R příčník tažného zařízení

511998276R montážní sada TZ

241D82978R kabeláž tažného zařízení - 13 pin

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí * •• •• •• ••

756101222R tažné zařízení RDSO

511993876R montážní sada RDSO

241D82978R kabeláž tažného zařízení - 13 pin

elektricky výklopné tažné zařízení * •• •• •• ••

511D28728R montážní sada elektricky výklopného TZ

241D89554R kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení - 13 pin

7711949772 adaptér kabeláže tažného zařízení - 13/7 pin •• •• •• ••

7711949994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 2 kola •• •• •• ••

7711949995 nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 3 kola •• •• •• ••

7717300703 přepravní box TowBox – 305 litrů •• •• •• ••

* Maximální povolená hmotnost u nebržděného přívěsu = 750 kg; u bržděného přívěsu ICE motorizace = 1 800 kg / HEV motorizace = 1 500 kg.



equilibre techno iconic esprit Alpine

střešní přeprava

738202736R střešní tyče QuickFix •• •• - -

738208102R střešní tyče QuickFix na podélné střešní lišty * - •• •• ••

7717301298 nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy •• •• •• ••

7717301299 nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy •• •• •• ••

7711949992 nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) •• •• •• ••

7711949993 adaptér pro Peruzzo Pure Instinct •• •• •• ••

7711948971 střešní box pevný 380 l černý •• •• •• ••

7711948972 střešní box pevný 480 l černý •• •• •• ••

7711948973 střešní box pevný 630 l černý •• •• •• ••

* Pro verzi Techno musí být vůz vybaven podélnými tyčemi z výroby.

multimédia

smartphone

283D88632R bezdrátová indukční nabíječka na smartphone o(3) o(3) - -

7711784774 magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) •• •• •• ••

7711949678 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) •• •• •• ••

video

7711945184 kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam •• •• •• ••

bezpečnost

ochrana proti krádeži

8201736726 alarm •• •• •• ••

7711782488 ochrana zásuvky palubní diagnostiky •• •• •• ••

bezpečnost

7711596328 sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) •• •• •• ••

sněhové řetězy

7711780263 sněhové řetězy Premium Grip - R19 - - •• -

7711940856 sněhové řetězy Steel Grip - velikost 130 - R17, R18 •• •• - -

7711940854 sněhové řetězy Steel Grip - velikost 120 - R19 - - •• -

7711578474 sněhové řetězy Standard - 9 mm- velikost 130 - R17, R18, R19 •• •• •• -

7711780260 sněhové řetězy Standard - R17, R18, R20 •• •• - ••

7711943640 sněhové návleky - velikost 136 - R17, R18 •• •• - -

7711943639 sněhové návleky - velikost 122 - R19 - - •• -

• • kompatibilní; o kompatibilní s podmínkami; okompatibilní v případě, že je vůz vybaven (1) motorizací ICE, (2) motorizací E-Tech, (3) manuální převodovkou; - nekompatibilní







renault.cz

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě 
nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované 
a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze 
se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako 
příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů 
se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech 
vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, 
zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem 
bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Tisková chyba vyhrazena.

nakonfigurujte a objednejte si
Renault AUSTRAL


